acuerdo a las cantidades de obra y especificaciones técnicas, los cuales fueron entregados sin ninguna 

novedad y a entera satisfacción. 

CUARTA. - LIQUIDACIÓN ECONÓMICA 

Monto Adjudicación $ 6,616.50 

(-) Multas por mora 0 días  $        0.00 

IVA $    793.98 

Valor a pagar + IVA del total  $ 7,410.48 

El valor a pagar será de $ 7,410.48 incluido IVA (SIETE MIL CUATROCIENTOS DIEZ CON 48/100 DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

QUINTA. - LIQUIDACIÓN DE PLAZOS: 

Fecha de adjudicación: 08 de septiembre de 2022 

Fecha de inicio de la Obra: 09 de septiembre de 2022 

Plazo de ejecución: 60 días a partir de la orden de inicio